
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/101/2023 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach administracyjnych 
Powiatu Kieleckiego oraz ich przechowywanie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 z późń. zm.), w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów 
z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2024 r. maksymalnych stawek opłat za 
usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2023 r., poz. 805) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zryczałtowane opłaty za usunięcie i przechowywanie pojazdu z drogi przez 
jednostkę wyznaczoną przez Starostę: 

1. rower lub motorower: 

a) za usunięcie – 120 zł. 

b) za każdą dobę przechowywania – 20 zł. 

2. motocykl: 

a) za usunięcie – 200 zł. 

b) za każdą dobę przechowywania – 20 zł. 

3. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. : 

a) za usunięcie – 500 zł. 

b) za każdą dobę przechowywania – 40 zł. 

4. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t. do 7,5 t.: 

a) za usunięcie – 650 zł. 

b) za każdą dobę przechowywania – 50 zł. 

5. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t. do 16 t.: 

a) za usunięcie – 900 zł. 

b) za każdą dobę przechowywania – 60 zł. 

6. pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t.: 

a) za usunięcie – 1200 zł. 

b) za każdą dobę przechowywania – 120 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 5043



7. pojazd przewożące materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 1500 zł. 

b) za każdą dobę przechowywania – 200 zł. 

8. hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie – 120 zł. 

b) za każdą dobę przechowywania – 20 zł. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdów: 

1) w przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia w wysokości 50% kwot za usunięcie pojazdów 
wyszczególnionych w § 1, 

2) w przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia i podjęcia czynności załadunku pojazdu w wysokości 75% kwot 
za usunięcie pojazdów wyszczególnionych w § 1. 

§ 3. Z dniem 31.12.2023 r. traci moc Uchwała Nr LII/107/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
28 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach 
administracyjnych Powiatu Kieleckiego oraz ich przechowywanie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.      
  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kuzia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5043


	UCHWAŁA NR LXVI/101/2023 RADY POWIATU W KIELCACH z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-11T12:51:23+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




